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OS CANDIDATOS APRiOVADOS DEVERAO ENTREGAR OS DOCUMENTOS 

REFERENTES AS PROVAS DE MEMORIAL E DE TITULOS no horario de 8 as 
18h do dia 08/J2/2023j e io horario de 8 as 12h do dia 09/12/2023.

<

08H-14H DE 08/12/2023

SECRETARIA DO CONCURSO

NOTA
9,17
7,63
5,15
4,97

SITUAQAO 
APROVADA 
APROVADO 
REPROVADA 
REPROVADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDAT1CA E ORIENTACAO PARA A 
’ ? ENTREGA DE DOCUMENTOS

NOME DO CANDtbATO(A)_________
WANDICLEIA LOPES DE SOUSA 
FELIPE DE LIMA BANDE1RA 
ALINE LESSA DE SOUZA
THIAGO ERIC DO MONTE BORGES 

_____ . i,________________  
•J . . I___________

N°
1
2
3
4

UNIDADE: INSTITUTO DE CIENCIAS E TECNOLOGIA DAS AGUAS 
______________ • ________________________ h_________________________________

AREA DE CONCURSO: 12- GESTAO AMBIENTAL 
_ ;_________ t 

PERIODO DE RECURSO 
____________ J_______ L. 
LOCAL: SALA 101-C

2
J.

Coordena<?ao do Concurso - ----:---------- hA-------------------
Public-ado as , de /^./^uy , por 

___________________ :_________ 1 r,_____________________ 
f-
I

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA 
CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 

EDITAL 09, DE 2023 E RETIFICACOES

*

Presidente da Banca Examinadora


